
Uchwała Nr XIX/186/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIX/186/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/02 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie powołania składów osobowych 
Komisji stałych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego 
1) Bratkowski Andrzej 
2) Grzywacz Sylwester 
3) Jaszczur Andrzej 
4) Machnik Teresa 
5) Troinski Antoni 
6) Rzepkowska Krystyna”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


